
VACCELERATE SAVANORIŲ
REGISTRAS

JŪS TAIP PAT GALITE
BŪTI JO DALIMI!

Be tokių žmonių kaip Jūs medicinos pažanga nebūtų įmanoma.



Kiekvienas gali tapti savanoriu ir dalyvauti klinikiniuose
tyrimuose. Savanoriai yra labai svarbūs, kad medicininiai
tyrimai būtų toliau plėtojami. Klinikinių tyrimų atlikimui
taikoms griežtos taisyklės ir juose dalyvauti yra saugu.
 Pagal ES projektą VACCELERATE Kelno universitetinėje
ligoninėje buvo sukurta duomenų bazė, kurioje susidomėję
asmenys gali užsiregistruoti. Tai leidžia mums greitai rasti
tinkamų savanorių grupes
 jei reikia, pvz., COVID-19, poliomielito, gripo ir kitų kvėpavimo
takų infekcijų tyrimams.
 Registracija nieko neįpareigoja. Tik tada, kai yra tinkamas
tyrimas, jūs nusprendžiate, ar tikrai norite dalyvauti.
Registruokitės šiandien!

https://www.vaccelerate.eu/volunteer-registry/

 

Nedvejodami perduokite šią kortelę ir draugams bei artimiesiems. Kad prisijungtų dar
daugiau žmonių.

 
 
 

VACCELERATE finansuojamas pagal Europos Sąjungos mokslinių tyrimų ir inovacijų programą "Horizontas 2020" pagal dotacijos numerį 101037867.


